ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂmnnA MUNtctPAL DE pARATY

pARATy - cTDADE ntsróntcR - MoNUMENTCI NAcIoNAL

IttolcRÇÃo

IttolceçÃo No 645

colocAçÃo oe REFLEToRES NA
ACADEMIA AO AR LIVRE AO LADO DO BAR
DO GELSON NO BAIRRO CAMPINHO.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oÍicie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
paraty, soticitando: coLocAÇÃo oe REFLEToRES NA ACADEMIA AO AR LIVRE AO LADO DO BAR

DO GELSON NO BAIRRO CAMPINHO.

JUSTIFICATIVA

A iluminaçáo se faz necessário visto que, a academia ao ar livre náo possui iluminação, tornando o
ambiente escuro e propício a assaltos, Com as melhorias o bairro ficará mais bonito e iluminado

oferecendo maior segurança aos pedestres e aos moradores do bairro.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2024.

Marco Antonio Santos da Conceição
Vereador(a)

Autenticar documento em /auienticidade
com o identificador 35003200320037003A005000, Documento assinado digitalmente conÍorme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.

-ü-
ii §*sÃ
* I T T.

f ";;rr :r,r l'},1 ' 'r
:l i

PARATY
da.** d<tl'<>vo,§

ep.sovADO
PorDAvotos a favor'

-votos

contra
e-abatPnç-ãg(Õ^e/P)

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003200370030003A005000

Assinado eletronicamente por Marco Antonlo santos da concelção em 30/08/2024 10:5g
checksum: E5A43300F7AABC59F2A1AFCF0ACC95EAB9A333D76C0F7789o32CDB9CC72751CO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiíicador 35003200370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.063t2020.